[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 979/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal o conserto e manutenção do alambrado do campo de futebol localizado no cruzamento das ruas Amendoim, Linho e Avenida do Comércio, Jd. Pérola, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir junto ao Setor Responsável, o conserto e manutenção do alambrado do campo de futebol localizado no cruzamento das ruas Amendoim, Linho e Avenida do Comércio, Jd. Pérola, neste município.

Justificativa:

                    Este parlamentar foi procurado por munícipes que utilizam deste campo de futebol desta referida localização, onde solicitam a nossa intervenção para o conserto do alambrado e melhorias no campo para a prática normal do lazer do futebol entre eles.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Março de 2021.

Celso Ávila (PV)
                                                      vereador

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1789/2021 - 04/03/2021 12:50